
I.MUNICIPALIDAD DE LOTA
DEPARTAMENTO DE SALUD

ALCALDIA

Reconocese el derecho de hacer uso de
Licencias médicas.

LorA. 
'l 1DlC,?n19^

orciero ¡t"lá§9- pt

VISTOS:
Licencia Médica presentadas por

los Trabajadores que más abajo se ind¡can, Ley N' 19.378 Estatuto de Atenc¡ón Primaria y en
uso de las facultades que me confieren los arts. 12" y 63' de la Ley N' 19.602, que refunde Ley

Orgánica Constitucional de Mun¡c¡palidades.

DECRETO:
1. Resolución N'323 del 23.05.2013, de

Contraloría General de la República, qué fija registro electrónico de Decretos Alcaldicros
relativos a las mater¡as de Personal que indica.

2.-Reconocese el derecho de hacer uso de
Licencia Médica a los func¡onarios del Departamento de Salud dependiente de la Corporación
Edilicia, que a continuación se indica por el periodo que en cada caso se señala.

ANOTESE COMUNIQUESE Y ARCHIVE
F' /J(

S

!l,iÁ l) \PA(

(a t!¿
g ADffiir3
o

AD
POR O

lO

ED UCES
UNICIPAL

Distribución
Contraloría
Carpeta funcionario

N' NOMBRE CONS, DESDE HASTA DIAS

02BURGOS MUÑOZ IVIARCELA c-1 01t08t20't9 02t08t2019

09/08/2019 042 CONTRERAS CONCHA MARIA D, S.IVI 06/08/2019

01t08t2019 01108t2019 013 FUENTEALBA AYALA TERESA c-4
4 FAUNDEZ DINAMARCA LIZETTE c-'l 06/08i2019 09/08/20'19 04

5 MONSALVE RUIZ EUGENIA Q-4 31107t2019 02108t2019 03

6 OPORTO FERNANDEZ KARINA c-4 05/08/2019 't 9/08/2019 '15

7 PORTIÑO MOLINA HENRY c-4 06/08/20'19 07108t2019 02

8 SANCHEZ SILVA I\¡ANUEL c-4 01t08t2019 30t08t2019 30

VELOSO FAUNDEZ ALFONSO c-'l 05/08/20'19 0epat2019
10.- ZAI\¡BRANO AVI LES ROSELI I\¡ D, S, ¡/ 07 t08t2019 oprca¡zots 03

RET

N ?cL'

lsctrr,cnto

Funcionarios
Archivo secreta/ia
HMc/MPcH/Mlt|ts$--
\y 't

PAL
TEROS

INIS
DEN L SEÑO ALCALDE

I

1.-

05

¡ftl4


